平成１８年度第１回（第２９回）役員会議事要旨

日 時  平成１８年４月１２日（水）１１時３０分から１１時４５分

場 所  事務局３階応接室

出席者  小島学長、丸山理事・副学長、川崎理事・副学長、佐藤理事・事務局長、

井上副学長、宮田副学長、西口副学長、石﨑副学長

陪席者    赤羽附属図書館長

議 題

 １ 役員報酬規則の改正について

学長から、本件については、第８回経営協議会（平成１８年３月１６日〔木〕

開催）で審議の上、承認されたが、諸般の事情により内容を見直し、役員会で審

議願いたい旨の説明があった。

続いて、佐藤理事・事務局長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

以  上